



DATE: 01/22/2016

White Oak Frozen Foods

Allergen Statement

White Oak Frozen Foods, WOFF, does not warehouse or incorporate products, ingredients, or processing aids which are within the Eight Major Food Allergen groups of foods recognized by the FDA, Public Law 108-282, and Title II.

WOFF is conscious of the cross contamination risks associated with Allergens and the dangers presented to consumers who are afflicted with food allergies. Our team members are trained to recognize food allergens ensuring food allergens are not received into the plant as an ingredient or processing aid.

Allergen control is further supported by our hygiene and employee practice company rules. Enforced policies of restricting nuts into the workplace or break room, hand washing and glove, non-latex, use provide additional deterrence to allergens in the work place.

Celery is processed at WOFF and is not within the Eight Major Food Allergens recognized by the FDA, however a very small percentage of US consumers may be sensitive to this vegetable.

Signature: Gilbert Garza

Gilbert Garza
Quality Manger
White Oak Frozen Foods



QA-Statement Form 2203

Confidential: "The information contained herein is the property of Cascade Specialties Inc., dba White Oak Frozen Foods and is confidential to WOFF. Do not distribute without written permission."